



PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

Drodzy Przyjaciele

Za kilka tygodni minie pierwsza rocznica tragicznej śmierci prezydenta Pawła Adamowicza. Ugodzony nożem kierowanym nienawiścią, Prezydent Gdańska zmarł podczas największej polskiej akcji charytatywnej – Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która jest przejawem miłości i solidarności. Co za paradoks!

Każdego dnia, kiedy przychodzę do pracy, patrzę na zdjęcie uśmiechniętej twarzy Pawła Adamowicza. Ten uśmiech był inspiracją dla nas wszystkich od ponad dwudziestu lat. Teraz możemy zobaczyć go jedynie na fotografiach. Minał już prawie rok, odkąd prezydent Adamowicz na dobre opuścił swoje ukochane miasto. Jednak nadal nie możemy uwierzyć, że nie ma go już wśród nas.

W tę nadchodzącą pierwszą rocznicę tragicznych wydarzeń chcemy oddać hołd zmarłemu prezydentowi Gdańska i pokazać, że pamiętamy i doceniamy to, co robił dla miasta każdego dnia, ale także podjąć refleksję nad naszą teraźniejszością

Między 12 -15 stycznia 2020 przygotowujemy specjalny program wydarzeń, aby upamiętnić prezydenta Pawła Adamowicza. Będzie to między innymi odsłonięcie tablicy pamiątkowej. Związek Metropolii Polskich im. Pawła Adamowicza zorganizuje spotkanie burmistrzów polskich miast, a Europejskie Centrum Solidarności - międzynarodową konferencję na temat mowy nienawiści. 28 Wielki Finał Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się w niedzielę 12 stycznia 2020 r. Będzie to pierwszy finał w Gdańsku bez prezydenta Pawła Adamowicza. W załączeniu znajduje się pełna lista planowanych wydarzeń.

Szanowni Państwo,

Wielu z Was towarzyszyło prezydentowi Pawłowi Adamowiczowi w jego ostatniej drodze ulicami Gdańska 19 stycznia ubiegłego roku. Ci, którzy nie mogli być z nami w tym smutnym momencie przesłali listy kondolencyjne.

Dziś chciałabym zachęcić Was do przyjazdu do Gdańska w styczniu przyszłego roku, aby w ten sposób oddać hołd zmarłemu tragicznie Pawłowi Adamowiczowi. Jeśli zdecydujecie się Państwo na udział w którymkolwiek z planowanych wydarzeń, proszę o kontakt z pracownikiem Biura Prezydenta na adres mailowy: olga.szelagiewicz@gdansk.gda.pl

Z wyrazami szacunku

Aleksandra Dabka